
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 559 от 20.06.2022 

 

 

6D110100-«Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің 

мүшелерін бекіту туралы 30.05.2022 жылғы  

№ 460-н/қ бұйрыққа өзгерістер мен  

толықтырулар енгізу туралы 

  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 
наурыздағы № 126 бұйрығымен бекітілген «Диссертациялық кеңес туралы үлгі 

ереженің» 5.9-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант Толеубаев Медет Толеубайұлының «Эффективность 

применения гетерологичной плазмы, обогащенной растворимыми факторами 
тромбоцитов в комбинации с эритропоэтином, в лечении гнойных ран» тақырыбына 
диссертацияларды қорғау бойынша философия ғылымдарының докторы (PhD) 

дәрежесін беру үшін 6D110100 - «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық 
кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

- Мусин Надиар Маратович – м.ғ.к. (14.00.27-хирургия), «Медицина» PhD 

докторы, Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университетінің 

клиникалық мәселелер жөніндегі проректоры, кеңес мүшесі, Clarivate Analytics 

журналының Citation Reports бойынша алғашқы үш квартильге енген 5 

жарияланымның авторы, Scopus-3 ақпараттық базаларында Хирш индексімен, 

(Ақтөбе қ.); 

- Сапарбай Жәмиля Жұмабекқызы – «Медицина» PhD докторы, 

трансплантолог, Ұлттық ғылыми онкология орталығының гепатопанкреатобилиарлы 

хирургия, онкогепатология және органдарды трансплантациялау орталығының 

онкологы, Clarivate Analytics журналының Citation Reports бойынша алғашқы үш 

квартильге енген 3 жарияланымның авторы, (Нұр-Сұлтан қ.); 



 

 

- Уразаев Олжас Нурланович - «Медицина» PhD докторы, Марат Оспанов 

атындағы Батыс Қазақстан медицина университетінің онкология кафедрасының 

доценті, Scopus-4 ақпараттық базаларында Хирш индексімен, (Ақтөбе қ.); 

- Булегенов Толкын Алпысбаевич – м.ғ.д, (14.00.27 - хирургия), «Семей 

медицина университеті» КеАҚ госпиталды және балалар хирургия кафедрасының 

профессоры, Clarivate Analytics журналының Citation Reports бойынша алғашқы үш 

квартилға енген 7 жарияланымның авторы. Scopus ақпараттық дерекқорындағы Хирш 

индексі - 2, (Семей қ.); 

 - Мукажанов Адильбек Кайрбекович – м.ғ.к. (14.00.27 – хирургия), Ұлттық 

ғылыми онкология орталығының Басқарма төрағасының медициналық қызмет 

жөніндегі орынбасары, доцент, халықаралық рецензияланған журналдардағы 4 

жарияланымның авторы, оның ішінде Clarivate Analytics (Journal Citation Reports) 

деректері бойынша алғашқы үш квартильдегі 3 жарияланым, Scopus ақпараттық 

дерекқорындағы Хирш индексі – 1, (Нұр-Сұлтан қ.). 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс жөніндегі проректор 

В.В.Койковқа жүктелсін.  

  

Негіздеме: 6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша диссертациялық 
кеңестің 17.06.2022 ж. №7 хаттамасынан үзінді-көшірме  

  

  

  Басқарма төрағасы- ректор      К.Надыров  

  

  
 

 

 

 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НАДЫРОВ КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      


